Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в регламент Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                   22 февраля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения  в регламент Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021

№ 37: пункт 2 статьи 21.1 изложить в следующей редакции: «2. Конкурс объявляется

решением Совета депутатов в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации".».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики», на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования« Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков

с.Киясово

22 февраля 2023 года

№ 268